
Zápis ze schůze výboru KCHČ  z.,s., konané dne 27.2.2022 v Praze  

  

Přítomni: 

výbor:  Regina Plouharová, Lucie Šimková, Markéta Palmová, Blanka Saksová,  

Zástupce předsedy kontrolní komise: Jekatěrina Baranová   

   

1.) Kontrola zápisu z 3.7.2022 

Blanka Saksová převzala agendu ekonoma.  

Ing. Petra Kurucz zajistila aktualizaci ve veřejném rejstříku a v bance.  

S paní Slukovou byla sepsána Dohoda o spolupráci a dostala do správy web a přihlášky na svody.  

Nová FB stránka byla založena 

 

2.) Zpráva ekonoma  

Účetní doklady byly předány účetní paní Labůnkové pro zpracování daňového přiznání. 

 

3.) Zpráva víceprezidentky  

Klub chovatelů čivav má k 27.2.2022 156 členů 

 

4.) Zpráva hlavního poradce chovu  

Informaci o počtu vrhů čekáme z ČMKU.  

Opakující se nedostatky při vyplňování krycích listů a přihlášek štěňat. Stejný problém při přihlašování na 

svody.  

Představení softwaru pohodlne.info firmy VRK plus s.r.o. , který by tyto problémy z větší časti  vyřešil a 

hlavně zjednodušil jak pro členy, tak pro vedení klubu. Návrh bude předložen členské schůzi. 

 

5.) KV  

Klubové výstavy Konopiště jsou zajištěny. ( prostory Ing. Petra Kurucz, rozhodčí Regina Plouharová)   

 

6.) Rozhodčí KV Vílanec 17.9.2022  

návrh pan Vladimír Javorčík, Zdeňka Jílková 

 

7.) Příprava ČS  

Původně plánovaný termín 26.6.2022 musel být přesunut z důvodu konání Valné hromady ČMKU v tento 

den na 27.3.2022. Program vytvořen, místo zajištěno. Pozvánky rozešle víceprezidentka Markéta 

Palmová. 

 

8.) Ostatní  

Byly sepsány 2 smlouvy Chovatelského servisu pro nečlena.  

 

  

v Praze, dne 27.2.2022                                     zapsala: Regina Plouharová   ________________________                                   

  

  


